
Příloha č. 1 k č.j.:Mv-28873-29Nz-2016

Seznam veřejných zadavatelů íesortu MV

1 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy se sídlem v Prazc'
2 Kíajské ředitelství policie Středočeského kraje se sídlem v Praze
3 Krajské ředitelstvI policie Jihočeského kraje se sÍcĹĹeni v českých Budějovicích
4 Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje se sídlem v Plzni
5 Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech
6 Krajské ředitelství policie Ústeckého kráje se sídlem v Ústi nad Labem
7 Krajské ředitelství policie Libereckého kraje se sídlem v Liberci
8 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje se sídlem v Híadci Králové
9 Krajské ředitelství policie Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích

10 Kíajslcé ředitelství policie kraje Vysočina se sídlem v jihlavě
11 Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje se sídlem v Brně
12 Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci
13 Krajské ředitelství policie Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
14 Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě
15 Správa logiStického zabezpečeni policejního prezidia ČR
16 Národní archiv
17 Státní oblastní archiv v Praze
18 Státní oblastní archiv v Třeboni
19 Státní oblastní archiv \i Plzni
20 Státní oblastní archiv v Litoměřicích
21 Státní oblastní archiv v Zámísku
22 Moravský zemský archiv v Brně
23 Zemský archiv v Opavě
24 Odbor provozní a správy majetku GŘ HZS ČR
25 Hasičský záchranný sbor hl. m. Píahy
26 Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
27 Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
28 Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje'
29 Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
30 Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
31 Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
32 Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
33 Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
34 Hasičský záchranný sbor Kíaje Vysočina
35 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
36 Hasičský záchranný sbor Oloinouckého kraje .
37 Hasičský záchranný sboí Moravskoslezského kraje
38 Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
39 Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru ČR Hlučín
40 Střední odborná škola PO a Vyšší odborná škola PO ve Fjýd|(u-Místku
41 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
42 Správa uprchlických zařízení MV .
43 Ministerstvo vnitra České republiky · '



Příloha č. 2 k č.j. MV-28873-29/VZ-2016

. Skladba nabídkové ceny pro vozidlo B-mist
Specifikace vozu:
značka: Ford převodovka: 6st. manuální
typ: Transit Custom Ml pohon: přední - 4x2

bez přÍplatku
model: L2 Koinbi 340 TREND barva: nernetaliclcá červená, Emisní norma:

bílá, !noch'á
karoserie: Kombi Ml - 8 míst čalouněni: tmavá látka záruční doba:

motor: 2,0 TDC1/125 lcW/17O lc/405 Nm - naftový '

EU6

5 let/200 000 Ic111

Standardní výbava:

0 Sada ICE PACK 2 - autorádio AM/FM, ovládání na volantu, USB, Bluetooth, 2 ľeprodulctory vpředu a 2 vzadu
0 Airbag řidiČe,
o Airbag spolujezdce, vypínatelný,
0 Elektronický stabilizační systém ESP vC, ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta,

asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly, automatických varovných světel při nouzovém brzdění a
systému ochrany proti bočnímu větru,

· Nízká střecha,
o Zadní závěsné dveře prosklené bez zadního stěrače otevíratelné v poměru 50:50 do 90°
o Boční posuvné dveře na pravé straně,
q Částečně lakovaný přední nárazník,
· Zadní nárazník a madla dveří n'elakovaná,
· Široké boční ochranné lišty nelakované,
· Vnitřní kryty podběhŮ,
· Lapače nečistot vpředu a vzadu,
o Elektricky ovládaná přední okna,
o Tóriovaná skla,
O Pevná okna v druhé řadě, '
c) Monitoring tlaku v pneumatikách,
O Ocelové ráfky 6 1/2X16 s pneumatikami 215/65R16 pro 340,
· plné hyty kol,
o Ocelové rezervní kolo, včetně zvedáku a klíče
o Tažné oko pevné vzadu a vpředu šroubovatelné
· Obloženi interiéru Trend
o Kompletní čalounění stropu v celé délce vozidla včetně nákladového prostoru
o Tempomat vC. nastavitelného omezovaČe rychlosti a koženého'volantu
0 Parkovací senzory - přední a zadní, nelakované
· Samostatná baterie, 75 Ah,
· Alternátor 165 A,
· Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňováni paliva,
· Madlo na B sloupku,
· Osvětlení kabiny řidiče - ve stropním panelu s postupným stmíváním a lampfčkami pro čtení map,
· Podlahová krytina - snadno udržovatelný gumový koberec,
· Stropní přihrádka vpředu,
· Palubnl počÍtač,
· Odkládací přihrádka před spolujezdcem s uzamykate|nýn) vÍkem,
· Bez přepážky,
· Uplnací oka pro náklad, 2 pro LI a 4 pro L2,
o Obložení stäi vzadu
· Osvětlení nákladového prostoru,
· Zásuvka 12 V v nákladovéni prostoru,
o vnější zpětná zrcátka - elektricky naStavite|ná a vyhřívaná,
· Systém Stop-Start,
o 801 palivová nádrž,
0 Emisní norma Euro 6 využÍvajÍcÍ vstřikováni AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat

provozní kapalinu AdBjue® i mimo servisní Intervaly,
· 2-9mistný vůz (podle uspořádání sedadel), .
· Sada přeclnlch sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, dvojsedadlo spolujezdce s výklopným

sedákem, nastavitelné hlavové opěrky, loketní opěrka a nastavitelná bederní opěrka u sedadla řidiče,
0 Trojsedadlo v druhé řadě (2+1) včetně bezpečnostních pásů
o Trojsedacllo v třetí řadě (2+1) vČetně bezpečnostnÍcĹĹ pásů
· Odbočovací světla, statická,
o Přední mlhová světla,
o Přídavné elektrické topení,
0 Přední lditnatizace vC, pylového filtru,
0 Zániky - s dálkovým ovládánhn, dva klíče se sklopnými dříky,
· Zámky - konfigurovatelné zamykání 2,
o Prodloužená záruka FORD PROTECT, 5 let /200 ooo lem (dle skutečnosti, která nastane dřive),

záldadnj cena vozu: 969 33LOO KČ

i

Ĺ
I
l
i

Šl
r

i

i

l

i

tlC
t

l

Ĺ
i

l
!
i

l
i

i

;
l
i

;

i
É

Š

i

i

l

tl
l
l
l
!
l

i

i
ii

i
ii

l
l
l



Wadstandardní výbava:

o Metalická barva
o výlclojmá okna v druhé řadě
o Zadní stěrač
q Zadní tónovaná sIda Privacy, od druhé řady - tónování v maximálnI přípustné míře

dodávané výrobcetn vozidla
c) Prosklené zadní výklopné dveře s vyhřIvánIm podle Zadávací dokunientace
o Sada předních sedadel 14 - seciadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, samostatné sedadlo
spolujezdce nastaviteľné v 8 směrech, nastavitelné hlavové opěrky, vyhřIvané sedacllo
řidiČe a spolujezdce, loketní opěrka a nastavitelná bedeí'ní opěrka u sedadla řidiče

o Zadní klimatizace, včetně topení u zadní Části vozu a alternátoru 240 A; zmenšená Šířka
nákladového Otvoru na 121 cm, výdechy klimatizace ve stropu

Cena vozu s výbaůou na přání: '
.

Cenové zvýhodnění:
Cena vozidla se zvýhodněním:

Cena:

19 Mo.oo kč
5 445.00 Kč
3 025.00 KČ ,

9 680.00 Kč
i 452.00 KČ
8 712.00 Kč

2Z 780,00 KČ

038 785.00 KČ

332 a.ii.oo kč
706 374.00 KČ

Doplňky:
o Přépinač clenního svícení - možnost deaktivace z místa řidiče
o Sada zimních kompletních kol 215/65 R16 vC. ventilků s monitoringem tlaku
o Povinná výbava (trojúhelník, lékárna, reflexní vesta, sada náhradních žárovek s pQjistlcami)
q Předprodejní servis, doplněni provozních kapalin včetně PI-IM a doprava

cena:
3 025.00 Kč

13 631.00 KČ
0.00 KČ

2 420.00 Kč

19 076,00 Kč

Konečná cena vozôdia (bez DPH):
DPH 2 :á.%
čConečná cetna vcMd¶a (s DPH):

599 545A5 KČ
&25 904.55 KČ

725 450.00 KČ

S koupi každého nového vozu Ford získáváte asistenční službu Ford Assistance na 1 rok zdarma. Program Ford
Assistance je k cIispozici v Evropě 24h denně, každý den v roce,

POŽADAVKY ZADAVATELE NA VÝBAVU JSOU V SEZNAMU STANDARDNÍ A
NADsTANDARDNj VÝBAVY ZVÝRAZNĚNA TUČNĚ.



Skladba nabídkové ceny pro vozidlo 9-mľst

Specifikace vozu:
značka: Ford převodovka: 6st. manuáfní
typ: Transit Custom m pohon: předl1í - 4X2

bez příplatku
model: L2 Koinbi 340 TREND barva: nemetalická červená, Emisní norma:

bílá, modrá

karoserie: Kombi Ml - 9 mist čalouněni: tmav'á látka záruční doba:

motor: 2,0 TDC1/125 kW/170 k/405 Nm - naftový

EU6

5 let/200 OOO lem

Standardní výbava:

o Sada ICE PACK 2 - autorádio AM/FM, ovládání na volantu, USB, Bluetooth, 2 reproduktory vpředu a 2 vzadu
o Airbag řidiče,'
q Airbag spolujezdce, vypínatelný,
0 Elektronický stabilizační systém ESP vC. ABS, ochrany Kroti převrácení, nouzového brzdového asistenta,
' asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly, automatických varovných světel při nouzovém brzdění a

systému ochrany proti bočnímu větru,
· Nízká střecha,
o Zadní závěsné dveře prosklené bez zadního stä'ače otevíratelné v poměru 50:50 do 90°
0 Boční posuvné dveře na prayé straně,
· Částečně lakovaný přední nárazník,
· Zadní nárazník a madla dveří nelakovaná,
· Široké boční ochranné lišty nelakované,
· Vnltřnl kryty podběhů,
· Lapače nečistot vpředu a vzadu,
0 Elektricky ovládaná přední okna, . '

'o Tónovaná skla,
· Pevná okna v druhé řadě,
o Monitoring tlaku v pneumatikách,
· Ocelové ráfky 6 1/2X16 s pneumatikami 215/65R16 pro 340,
· Plné kryty kol,
o Ocelové rezervní kolo, včetně zvedáku a klíČe
o Tažné oko pevné vzadu a vpředu šroubovatelné
· Obložení interiéru Trend
0 Kompletní čalounění stropu v celé délce vozidla vČetně nákladového prostoru s rozvodem klimatizace
q Tempomat vC. nastavitelného omezovače rychlosti a koženého volantu
o Parkovací senzory - přední a zadní, nelakované
· Samostatná baterie, 75 Ah,
· Alternátor 165 A,
· Ford Easy Fuel - bezzátkový systán doplňování paliva,
· Madlo na B sloupku,
· Osvětleni kabiny řidiče - ve stropním panelu s postupným stmíváním a lamplčkaml pro čtení map,
o Podlahová krytina - snadno udržovatelný gumový koberec,
· Stropní přihrádka vpředu,
· Palubní počÍtač,
· Odkládací přihrádka před spolujezdcem s uzamykatelným víkem,
· Bez přepážky,
· Uplnacl oka pro náklad, 2 pro LI a 4 pro L2, .
o Obložení stěn vzadu
· Osvětlení nákladového prostoru,
· Zásuvka 12 V v nákladovém prostoru, . '
O vnější zpětná zrcátka - elektricky nastavitelná a vyhřÍv?ná,
· Systém stog-start,
0 801 palivová nádrž,
0 Emisní norma Euro 6 využívajÍcÍ vstřikování AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat

provozní 1ca,palinu AdBlue® i mimo servisní intervaly,
· 2-9mÍstný vůz (podle uspořádání sedadel),
o Sada předních sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, dvojsedá'dlo spolujezdce s výklopným
sedálcem, nastavitelné hlavové opěrky, loketní opěrka a nastavitelná bederní opěrka u sedadla řidiče,

o Trojsedadlo v druhé řadě (2+1) včetně bezpečnostních Óásů
o Trojsedadlo v třetí řadě (2+1) včetně bezpečnostních pásů
· Odbočovací světla, statická,
0 Přední mlhová světla,

Přídavné elektrické topeni,
0 Přední lclhnatlzace vC, pylového filtru,
o Zámky - s dálkovým ovládáním, dva klíče se sklopnýini dříky, '
O Zámky - konfigurovatelné zamykání 2,
ej Prodloužená záruka FORD PROTECT, 5 let /200 000 lem (dle skutečnosti, která nastane dřive),

Záédadní Cena vozu: 969 33LOO KČ



Nadstandardní výbava:

o Metalická barva
o výklopná okna v druhé řadě
o ZaclnÍ stěrač
o Zadní tónovaná skla Privacy, od druhé řady - tónováni v maximální přípustné miře

doclávané výrobcem vozidla
o Prosklené zadní výklopné dveře s vyhříváním podle Zadávací dokuínentace
o Zadní klimatizace, včetně topení v zadní části vozu a alternátoru 240 A; zmenšená šířka

f1ák|adového otvoru na 121 cin, výdechy klimatizace ve stropu

Cena vozu' s výbavou na přání:

Cenové zvýhodněňí:
Cena vozidla se zvýhodňěním:

Cena:

19 360,00 Kč
5 445.00 KČ
3 025,00 Kč

9 680.00 KČ
i 452.00 KČ

23. 780.00 KČ

:it 030 073.00 KČ

Doplňky: ,
q Přepínač denního svícení - možnost deaktivace z místa řidiče
o Sada zimních lco|npletnÍch kol 215/65 Ri6 VC. ventilků s monitoringem tla|cu
o PQviňná 'výbava (trojúhelnIk, lékárna, reflexní vesta, sada náhľadb1ích žárovek s pojistkami)
o předprodejní servis, clop1nění provozních kapalin včetně PHM a doprava

,

329 62Ltr.OO KČ
700 449.00 KČ

Cena:
3 025,00 Kč

13 631,00 Kč
0,00 KČ

2 420,00 KČ

19 076.00 Kč

Konečná cena vozidla (bez DPH):
DPH 22%
čConečná cena vožůdk (s DPH):

594 648.76 KČ
124 876.24 KČ

789 525.00 KČ

S koupí každého nového vozu Ford získáváte asistenční službu Ford Assistance na 1 rok zdarma. Program Ford
Assistance je 1< dispozici v Evropě 24h denně, každý clen v,roce.

POŽADAVKY ZADAVATELE NA VÝBAVU JSOU V SEZNAMU STANDARDNÍ A
NADSTANDARDNÍ VÝBAVY ZVÝRAZNĚNA TUČNĚ.

Rekapitulace cen za jednotlivé modely Ford Transit Custom Kornbi L2 Trend 2,0 TOči
125kW emisní norma EU6

l Cena vC. DPUVozidlo Počet Cena bez DPH DPH 2¶.°o · l &ks
l Ik"

8mÍst 2 599 545,45 125 904,55 725 450,-
9mÍst 162. 594 648,76 124 876,24. 719 525,- _



Příloha č. 3 k č.j, MV-28873-29/VZ-2016
Technická specifikace autornobiIŮ - platí pro 8-místné j 9-místné vozidlo

1, Rozměry:

Kombi Van/|":(.)n"ltji

}í g

A Čelková délka 4972
B Celko'vá ši7ka seucálky ., 2272

Celková šRka s,k|opĚným2(calky , . , ,, 2080
Celková šlika i)ezk|ik a beučcátek

, )986cé,lkovávýška° ' 1922-2020

RQzvornáp/av , , 2933
E ., Ĺ?/ed?|pk«$. . )011
F ZadnlQřÉvis 1028
g "Šlika vstupního 01\'0|u bo,čnkhdvei1 ' 930
h výsk?µů|lchdvei|, . )292
l Šl!kays(,U?n99,0lvQ.'Uzadn[cl)dyÉi| . , )404

ŠRka vstupn@o Ql\°0(U2adf\khdÝelisk|imatiz?clyzédU, 1225
j , Uška zaďnkh dveil . ' 1297 .
1( h!aximálnidélka Mktadwého p!ost'?!y (?d 3.Mou sedadel/za 2.µdoy?edädel) 687/1545
L Ma!imá|n(šíik.a ná.k|ado'/ého_pfostQ(U ' . 177P
fri 'ŠŔka )350

, n, výška náklado!'éhf!p!osto[y.. )302
o výška nakládaclhfar|y: ly!ady!, . ý4ý;58B
P MaxlmálniQbjem nákladcwého ptostwU (m') , . 6,0

Objem nákladového (VOA) (m') 5,4
P(Ůmě/ otáčenf (m)
s(Qp,ovýl5"/16" kda . . )0,9AI,6
0brysyý)5716"ko!a IL6/12,2

4972
2272
2080
1986
2280-2389
2933
lOll
1028
930
)292
1404
}22'i
1660
(187/1545
1775
1350
)754
444-508
6,(J
(1,2'

5339 5339
2272 2272
2ÓB0 2080
)986 19%
192J-2017 2284-2381
3300 3300
IQ)) 1ÓÍl
1028 102Ó
930 930
)292 )292
1404 1404
)225 )225
)297 lÓ60
1Ô'54/l9l2 1054/l9l2

\775 1775
. ...)350 1350

.. ,)382 '1754
451.5Ô} ' 451-581
7,2 0,3
6,6 7,7

12,2/12.0 10.9/lí6 12,5/)2,8
12M3,4 1),6/12.2 RM3,4

u' · Kálký (qz\/0/, l2 · dlouhý (qnol Hl · HIM sllechin Hz " Vý!oká (V mm) pQd!éha|mfobn(m a vQ2iú d 5 fn|nimátnl výb, you, Výbava na pM nutí
pouze i|Ust{at|mt 'výškové mměryjsou v rMnlma ú maxím: cxl plné ndcůeného votldů s nejmenšl nosnostipo nenaNeiié s ne)vélšims|mf, MModa

VOA (Veiband der wcuje ob:em 1,ik,že si? nákladový pMoi ?dp|n[kvadty o ob]emu )1itt al0lmě/ecl) 20 x100x50 mp, polě Ĺp?utány a ' ledek j'? na m'.1detcda SAEméii0b;emiemně?(nitéhQmaletiálu(ndl}|.plsy,(lnebQ«ie),kte[ý$¢Ýelded0nä'ďlaWehopfost0'U. 2 : Moto riza cc a l im o "n os Cl :

objem motoru:
výkon motoru:
KroutÍcÍ moment:
Spotřeba:

' Exhalační norma:
Palivo:

1 995 ccm
í25kW
405Nm
Kombinace 6,2 - 6,3 1/100km
Kombinace 160 - 163 g/km
motorová nafta

Nosnost: 1 065kg
' :·' <>" Celková hmotnost: 3 365kg

.' ' '" '' .. >m Poháněná náprava: přední
;ý""" g , ·A"" Převodovka: 6° manuálníCZ,Y l '"" '" i~

\
A :

' , '"7"·~., |'1 I :: l-;"

C :, 'C:"ti: : " :' "tá
" " " "j7'

' /\oj ,:, ' " C, ,'·';.;C" !¢: AY

D // '

,F.", .,, ", '.; " .:Š"; ;;' , ' " "S" A
+-> "' : ",.í! ",% ', ' g' '

B

'ý;"?' , :'Š'"' Ý,

A ' ": A/:/

Kombi Van/kombl bez 2, a 3.řady Kotnbl Van/Kombi bez Za 3 řady
!.1 Hl 3J m' L2 Hl 3,8ni' LI Hl 1,2m' L2 Hl 2,0 m'

, ;" ," i ir'j, , . ! " í'"'" l . \ ,i '" '1"""i';á 4'" " Č ' ,
': ') l"' . ,:,,_,0

' -. ·'" t ' t l ;

L@\""'u»g ĺ-@ -'@lj l@"' ·'i Oj l@ "' ;1 ©e"
LI H2 3.8 m' |.21·12 4,7m' LI H2 1,6 m' Lá Aá 2,5 m'

'">>,. i ' ."'-.vjé"" h :
; " ' ' )Ť ,,l , ,

"%µ:.::, ,.)Ĺ,U



Příloha č. A k č.j, MV-28873-29(VZ-2016

Příloha číslo 4 - Seznam servlsnľch mišt dodavatele
,

Proh1ášení Dodavatele k prokázání splnění technického kvaliFilcačního
předpokladu - seznam servisních středisek

Veřejná zakázka: ,,Rámcová smlouva na dodávky osobních voziclel kategorie Ml -
]nikl'obusy pro období let 2016 - 2018"

Čestné prohlášení '

Dodavatel, sídlohnísto podnikání:

AUTO IN s, r. o., Poděbraclská 292, 530 09 Pardubice

. Odštěpný závod AUTO IN s. r. o, Klltllohorská 217/3, 500 04 Hradec Králové
Já, níže podepsaný zájemce o účast v jednacím řízení s llveřejllěllíln, prohlašuji, že disl)onllji l budu
disponovat pro ÚČely plnění veřejné zakázky nlže uvedenýini servisnhni středisky:

Lokalita Adresa servisního střediska l niísto
budoucího servisního střediska

'

jdti'edocesky kra a Hlavni město Pi'c ha

.



Lokalita Adresa servisního střediska l místo
' budoucího servisního střediska

jihočeský kraj

'

plzeňský kraj

Karlovarský kraj

' ' iUstecky kra

.

Liberecký kraj

lú'álovehradecký kraj

Pardubický kraj



Lokalita Adresa servisního střediska l místo
budoucího servisního střediska

,Kraj Vysočina
,

jihoinoravský kraj

Oloinoucký kraj

Moravskoslezský kraj

,

zlínský kraj .


